
UCHWAŁA NR III/15/18
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów sołectw.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statutach sołectw Gminy Narewka stanowiących Załączniki od numeru 1 do numeru 23 do Uchwały 
Nr XXVII/272/06 Rady Gminy Narewka z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie nadania statutów sołectw 
wprowadza się zmianę w § 5 ust 2, który otrzymuje brzmienie:

„2 Kadencja organów trwa 5 lat licząc od dnia wyboru.”.

§ 2. Wykonanie Uchawły powierza się Wójtowi Gminy Narewka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 4E7A5673-6209-4354-8698-B0DE96FFAB7B. Podpisany Strona 1




